РЕСПУБЛИКА КРЫМ
Глава муниципального образования -

Председатель Сулакского городского совета

Е

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о' У9 ,, 20?У l. xn /l2 Л

Об утверждении нового состава
Общественного совета
муЕиципального образования
городской округ Сулак Республики Крьтм

В соответствиИ с тт.4.2. ст.4 Положения об Общественном совете муЕициi1аJIьного
образования городской окруГ СУдак Республики Крьтм, угвержденного решением 6з сессии I
созьша Судакского городского совета от О7.12.2017г. Jф733 (с Йзменен""*й;, руководствуясь пп,4
п.З ст.52, ст.67 Устава муниципального образования городской округ Судu* Ъеспублики Крым,
рассмотрев представленные предложения общественной палаты Республики Крым, главы
администрациИ города Сулака пО формированию нового состава Обществен"о.о совета
муЕиципЕIJIьногQ образования городской округ Сулак Республики Крым, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утверлить новый состав общественного совета муницип€lльного образования городской
округ Сулак Республики Крым (прилагается).

2, Признать угратившим силу постановление ПредседатеJUI Судакского городского совета
от |7.\2.2021г, J\Ъ35П со дня rтроведgния первого заседания общественного совета нового соотава,

3. КопиЮ ЕастоящеГо постаflоВлениЯ нацравитЬ в Общественнуто пЕ}лату Республики Крьгм
и в Администрацию города Судака.

4, ОбнарОдоватЬ настоящее постановЛение на странице муниципального образования
городскоЙ округ Сулак Республики Крьп,л в информационно-телокоммуникационной сети общего
IIользования кИнтернет> http://sudakgs,rk,gov.ru. и опубликовать в газете <Судакские Вести>.

5. Настоящеё постановление вступает в силу с момента его принятия.

6. Контроль за в

председатель
Судакского городского

a

Щ.П.fiейнеко

/qL
,"ý

,
l

оставляю за собой.

Пр

Су
к

от
;

/

состАв
ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТД МУНИЦИПДЛЬНОГО ОБРДЗОВДНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУДАК РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

1. Воскресенских Василий Николаевич, ilредседатель Союза <территориальное

объединение работодателей города Судакa>, (канлилатура внесена Общественной палатой

Республики KpbrM);

2. Дтрашкевич Марина Николаевна, (кандидатура внесена Председателем Судакского

городского совета;

з. Володин длександр Владимирович, директор Ооо ксулакторг)), (кандидатlра внесена

ПредсgдателемСудакскогогородскогосовета).
з

4. Галай Валерий Николаевичо врач-рентгенолог гБуЗ рК <Судакская городскаЯ

больница>, (кандидатура внесена Председателем Судакского городского совета);

5.,Щюбин Иван Николаевич, преlrодаватель мБоу <Срелняя общеобразовательнаrI школа

Nч2> городского округа Судак, (кандидатура вЕ9сена Прелселателем Судакского городского

совета);

6, Кирьяков Длександр Юрьевич, самозанятый, (кандидаryра внесена главой

администрации города Сулака);

7. Коваль Роман Викторович, индивидуальный предlrриниматоль, (канлилатура внесена

Главой администрации города Судака);

8. ЛисниченкО Татьяна Петровна, зап4еститель председателя СулакскоЙ городской

общественной организации ксоюз женщин России>>, (канлилатура вносена Главой администрации

города Сулака).

9. МешкОва ВаленТина ИваНовна, руководиТель вокаJIЬной студии кУлыбка> Судакского

городскогО дома кулЬтурЫ мБуК кЩентралИзованнаЯ клубнаЯ системa>) городскоГо округа Судак,

(кандидатура внесеЕа Главой администрации города Сулака).

	№40П
	Приложение к №40П